
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego 
Rady oraz Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu 

Na podstawie art. 21 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Dzierzgoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Agnieszka Parafińska 

2. Tomasz Przybilski 

3. Dariusz Konowalik 

§ 2. Dokonuje wyboru Radnej Agnieszki Parafińskiej na Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji będzie przeprowadzenie tajnego głosowania, ustalenie wyników 
głosowania, ogłoszenie wyników głosowania. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad  
I sesji Rady Miejskiej 

w Dzierzgoniu - radny senior 
 
 

Henryk Pielak 

 

Id: 8A7F258B-29F3-49CD-8DCD-47D83929BFB3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


